Estado de Sergipe

Município de Boquim

Secretaria Municipal de Assistência Social e do Trabalho

ERRATA Nº 04

DO EDITAL N° 01/2019-FMAS

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2019-FMAS, nomeada pela Portaria nº 220/2019,

no uso das atribuições que lhes são conferidas, vem a público retificar o Edital n.º 01/2019-FMAS, de

25/03/2019, que dispõe sobre abertura de inscrição em Processo Seletivo Simplificado para provimento de Cargo

Público, por tempo determinado, regido pela Lei Municipal nº 848, de 24 de outubro de 2018, nos termos abaixo:

O ANEXO I do Edital passa a vigorar com as seguintes datas:

ANEXO I

CRONOGRAMA

ATIVIDADE DATA

Publicação do Edital 25/03/2019

Período de Inscrições 27/03 a 08/04/2019

Publicação da Lista dos Inscritos 10/04/2019

Recursos ao Indeferimento das Inscrições 11/04/2019

Divulgação da Avaliação dos Recursos ao Indeferimento das Inscrições 16/04/2019

Entrega de Documentos e Currículos para Avaliação de Títulos 17, 12, 23 e 24/04/2019

Divulgação do Resultado Preliminar sobre a Análise de Documentos e

Currículos/Títulos

10/05/2019

Prazo para Interposição de Recurso contra o resultado preliminar da análise de

documentos e currículo

13/05/2019

Divulgação do Resultado dos Recursos interpostos 03/06/2019 24/05/2019

Divulgação do resultado Final 07/06/2019 28/05/2019

Observação: As datas previstas podem sofrer alteração, a depender da quantidade dos candidatos

inscritos. Qualquer alteração será previamente divulgada no site da Prefeitura Municipal de Boquim/SE,

devendo o candidato manter atualizado a sua leitura.

As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Boquim, 23 de maio de 2019.

VALÉRIA DOS SANTOS RODRIGUES

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

Estado de Sergipe

Município de Boquim

Secretaria Municipal de Assistência Social e do Trabalho

GILZETE MARIA DOS SANTOS
Membro da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

CAROLINE FONSECA FERNANDES
Membro da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado